
关于 2021 年转专业学生结果公示

根据相关转专业文件要求，2021 年转专业的工作安排，经过学

生个人申请，转出系和转入系同意，教务处初审和学校审批等程序，

现将 2021 年转专业学生结果予以公示，公示期五天(2021 年 3 月 11

日至 2021 年 3 月 15 日)。公示期间如有疑议，以书面或来电向教务

处反映。教务处办公地点：江南校区实训二三楼。电话：0599-8461

413。

具体名单详见附件。

教

务处

2021 年 3 月 11 日



附件

2021 年申请转专业情况一览表

序号 考生号 学号 姓名 性别 是否符合

1 20350821160204 20201040126 上官昌金 男 符合

2 20350581110537 20201040144 许诗缘 女 符合

3 20350322151939 20201040205 郭嘉莉 女 符合

4 20350208130073 20201040217 林灿璇 男 符合

5 20532527151655 20201140112 李昊阳 男 符合

6 20350583111311 20201140131 向东海 男 符合

7 20350181152409 20201140203 陈晗云 女 符合

8 20350526140011 20201140214 李凯宇 男 符合

9 20351322110786 20201140219 林晓丹 女 符合

10 20350602110595 20201310122 李玮荣 男 符合

11 20350623110300 20201310252 庄雅颖 女 符合

12 20353702160241 20201610244 周宣成 男 符合

13 20350524152675 20207020120 苏棚龙 男 符合

14 20350626110132 20207020122 王靖媛 女 符合

15 20350603110035 20207180112 黄铭鑫 男 符合

16 20353302130311 20207180142 郑奕烨 男 符合

17 20350525150244 20207270216 康佳辉 男 符合

18 20353304150888 20205320101 陈滨彬 女 符合

19 20350902110663 20205320123 刘松杰 男 符合

20 20350822151219 20205320147 郑垠玉 女 符合

21 20350702040024 20205430247 魏轩畅 男 符合

22 20350426160080 20205350136 杨德鑫 男 符合

23 20350928110160 20205350145 郑茂鸿 男 符合

24 20350426110205 20205350146 郑婉滢 女 符合

25 20350524160261 20205540121 林佳音 女 符合

26 20352322111288 20205540341 吴宇峰 男 符合

27 20350102150627 20204340137 尤好 女 符合

28 20350121130163 20206050126 宋林翔 男 符合

29 20352121130467 20206150119 刘喆 男 符合

30 20350111130014 20206150128 吴天 男 符合

31 20350927160069 20206150213 李良烨 男 符合



32 20350526180015 20202260404 陈龙滨 男 符合

33 20350624160148 20202260416 李艺宇 男 符合

34 20350781160012 20202260428 潘枢 男 符合

35 20522722110005 20202120110 何德瑞 男 符合

36 20361003151518 20202120212 何少卓 男 符合

37 20350681110280 20203210258 周翔 男 符合

38 20350124160087 20203130121 林钢 男 符合

39 20350322151756 20203560240 魏顺燕 女 符合

40 18350124160091 20186500152 许炫 男 符合

41 18350302151896 20182120347 林龙仙 男 符合

42 18350303160297 20181140143 郭堂森 男 符合

43 18350305160316 20186230136 吴一鸣 男 符合

44 18350322152107 20185430243 陈家乐 男 符合

45 18350322153921 20186050347 叶盛根 男 符合

46 18350322890046 20185540150 王润发 男 符合

47 18350426160512 20186230137 肖克锦 男 符合

48 18350428980026 20186050143 廖建伟 男 符合

49 18350429150432 20186150148 廖坤林 男 符合

50 18350430160019 20185010141 邓卓龙 男 符合

51 18350603160034 20186230135 王伟煌 男 符合

52 18350603160070 20185430137 唐伟超 男 符合

53 18350721160562 20186230138 张锦伦 男 符合

54 18350722160171 20186500151 裴梓燚 男 符合

55 18350821151770 20185190112 林晟平 男 符合

56 18350821160140 20183220123 曾晓健 男 符合

57 18350925150900 20181040354 兰成勇 男 符合

58 18350931150384 20187510128 游小龙 男 符合

59 18351104890579 20185540151 袁文斌 男 符合

60 18351211890029 20185010143 吴诗隆 男 符合

61 18351702180014 20185190111 林文龙 男 符合

62 18352504160075 20182480123 刘伟龙 男 符合

63 18353121130317 20181470113 沈廷灿 男 符合

64 18522722180354 20181520123 吴俊成 男 符合

65 16350102160591 20165370103 陈鸿辉 男 符合

66 17350526130111 20172560102 郭金泰 男 符合

67 17350824151183 20175190118 王鑫 男 符合

68 17351502160279 20175440112 林起钊 男 符合



69 18350981160110 20182480110 林树财 男 符合

70 19350524940001 20195590119 白娜婷 女 符合

71 20350402000001 20201040409 洪雯婧 女
不符合

春季中职

72 20350505160098 20205410120 林伟杰 男
不符合

成绩不合格

73 20353403000082 20206150242 游忠洪 男
不符合

春季中职

74 20350424130076 20206500126 邱洋 男
不符合

成绩不合格

75 20350125030067 20202560153 周奇容 男
不符合

春季中职

76 20353304030002 20202600117 李德仙 男
不符合

春季中职

77 20353681160304 20203130109 高弦政 男
不符合

成绩不合格


